平成 25 年 11 月８日

各   位

会社名  アキレス株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊藤 守

（コード番号 5142 東証第一部）

問合せ先 取締役経理本部長兼経営企画本部長 藤澤 稔

（TEL   03－ 5540－ 9848）

平成 26 年 3 月期第２四半期累計期間業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 25 年 5月 10 日に公表しました平成 26 年 3 月期第２四半期連結累計期間（平成 25 年 4 月 1日

～平成 25年 9 月 30 日）の業績予想値と実績値に差異が生じましたので下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．平成26年3月期第２四半期連結累計期間業績予想値と実績値との差異

（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益

四半期

純利益

1 株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円    円 銭

前 回 発 表 予 想 （ A ） 40,000 1,000 1,200 700 3.75

実 績 値    （ B ） 40,863 665 1,035 627 3.37

増 減 額   （ B－ A） 863 △334 △164 △72 －

増 減 率    （ % ） 2.2 △33.4 △13.7 △10.3 －

(ご参考)前期第 2四半期実績

(平成25年3月期第2四半期)
39,344 942 1,100 275 1.46

２．差異が生じた理由

平成 26 年 3 月期第２四半期連結累計期間の業績につきましては、売上高は前回発表予想を上

回る結果となりましたが、利益面では原材料価格の上昇や円安による影響から営業利益、経常利

益、四半期純利益が前回発表予想を下回る結果となりました。

なお、通期の連結業績予想につきましては、現時点では前回発表予想数値から変更しておりま

せんが、今後の業績の進捗状況を踏まえて修正が必要と判断された場合には速やかに開示いたし

ます。

（注）上記の業績予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

 以 上